
ZARZĄDZENIE NR 64/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XVIII sesji w dniu 30 czerwca 2016 r.:

1) Nr XVIII/92/2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

2) Nr XVIII/93/2016 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na        lata  
2016 – 2020;

3) Nr XVIII/94/2016 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bakałarzewo;

4) Nr XVIII/95/2016 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za                   
gospodarowanie odpadami  komunalnymi;

5) Nr XVIII/96/2016 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości;

6) Nr XVIII/97/2016 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów;

7) Nr XVIII/98/2016 w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe;

8) Nr XVIII/99/2016 w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca     ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania     zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Bakałarzewo;

9) Nr XVIII/100/2016 w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Bakałarzewo;

10) Nr XVIII/101/2016 w sprawie opłaty miejscowej;

11) Nr XVIII/102/2016 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo;

12) Nr XVIII/103/2016 w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację umowy dzierżawy po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat;

13) Nr XVIII/104/2016 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu;

14) Nr XVIII/105/2016 w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji;

15) Nr XVIII/106/2016 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

Id: 3652347A-B808-414F-B344-B1D61CD58505. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 3652347A-B808-414F-B344-B1D61CD58505. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. XVIII/92/2016 zmian w budżecie gminy na 
2016 r.

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

2. XVIII/93/2016 zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej
Gminy Bakałarzewo na
lata  2016 – 2020;

Skarbnik Gminy
Alicja 
Przyborowska

3. XVIII/94/2016 Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie 
gminy Bakałarzewo;

Młodszy Referent
Aneta Wasilewska

4. XVIII/95/2016 terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za                   
gospodarowanie odpadami  
komunalnymi;

Młodszy Referent
Aneta Wasilewska

5. XVIII/96/2016 określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości;

Młodszy Referent
Aneta Wasilewska

6. XVIII/97/2016 określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych 
odpadów;

Młodszy Referent
Aneta Wasilewska

7. XVIII/98/2016 ustalenia ryczałtowej stawki 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których 
znajdują się domki letniskowe 
lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe;

Młodszy Referent
Aneta Wasilewska

8. XVIII/99/2016 określenia wymagań, jakie 
powinien spełniać 
przedsiębiorca     ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w 
zakresie opróżniania     
zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych 
na terenie gminy Bakałarzewo;

Referent
Olga Szydłowska

9. XVIII/100/2016 górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w 
zakresie opróżniania zbiorników 

Referent
Olga Szydłowska

Id: 3652347A-B808-414F-B344-B1D61CD58505. Podpisany Strona 1



bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Bakałarzewo;

10. XVIII/101/2016 opłaty miejscowej; Inspektor
Wanda Szymańska

11. XVIII/102/2016 określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o 
różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze 
godzin zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez 
Gminę Bakałarzewo;

Inspektor
Wiesława Jurewicz

12. XVIII/103/2016 wyrażenia zgody na kontynuację 
umowy dzierżawy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 
lat;

Inspektor
Janina Wróblewska

13. XVIII/104/2016 zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich 
przebiegu;

Inspektor
Janina Wróblewska

14. XVIII/105/2016 przystąpienia do sporządzenia 
gminnego programu 
rewitalizacji;

Referent
Olga Szydłowska

15. XVIII/106/2016 określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bakałarzewo 
oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony.

Inspektor
Janina Wróblewska

Id: 3652347A-B808-414F-B344-B1D61CD58505. Podpisany Strona 2




